PAGE
1

	БАШkОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

НУРИМАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

            КАРАР                                                       РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан от 18 декабря 2014 года №440 «О бюджете муниципального района Нуримановский район

Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с Уставом муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан и вносимыми изменениями в структуру Администрации муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан Совет муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. В приложениях № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан», №10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан на 2015 год» и №11 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан на плановый период  2016 и 2017 годов»  Решения Совета  муниципального района  Нуримановский район Республики Башкортостан  от 18 декабря 2014 года № 440 «О бюджете муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» слова «Отдел образования Администрации муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан»   по тексту заменить словами «муниципальное казенное учреждение Управление образования муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Постоянную комиссию Совета муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

Председатель Совета

муниципального района

Нуримановский район

Республики Башкортостан

И.Г. Ахтямов

25 июня 2015 года  № 508